

## Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 5601/2022

Pregão Eletrônico n.º 120/2022

|             |             |               | <b>LOTE 01</b>  |                     |                       |              |
|-------------|-------------|---------------|---|---------------------|-----------------------|--------------|
| <b>Item</b> | <b>Qtde</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>   | <b>R\$ Unitário</b> | <b>R\$ TOTAL</b>      | <b>MARCA</b> |
| 1           | 50          | Unidade       | Balão esofágico 16G   | R\$ 1.933,00        | R\$ 96.650,00         | CREATE       |
| 2           | 50          | Unidade       | Balão esofágico 18G   | R\$ 1.933,00        | R\$ 96.650,00         | CREATE       |
|             |             |               | <b>Valor Total Global</b>   |                     | <b>R\$ 193.300,00</b> |              |
|             |             |               |   |                     |                       |              |
|             |             |               | <b>LOTE 02</b>  |                     |                       |              |
| <b>Item</b> | <b>Qtde</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>   | <b>R\$ Unitário</b> | <b>R\$ TOTAL</b>      | <b>MARCA</b> |
| 1           | 10.000      | Unidade       | Dispositivo para incontinência urinária – uripen n° 05 – (caixa com 02 unidades) - Confeccionado em látex resistente, o uripen apresenta-se em caixa com 2 unidades. O dispositivo para incontinência urinária, também conhecido como cateter externo ou sonda de camisinha, é uma película fina de borracha, que se encaixa no pênis. Indicado como cateter externo para incontinência urinária masculina. | R\$ 2,28            | R\$ 22.800,00         | UROCONTROL   |
| 2           | 10.000      | Unidade       | Dispositivo para incontinência urinária – uripen n° 06 – (caixa com 02 unidades) - Confeccionado em látex resistente, o uripen apresenta-se em caixa com 2 unidades. O dispositivo para incontinência urinária, também conhecido como cateter externo ou sonda de camisinha, é uma película fina de borracha, que se encaixa no pênis. Indicado como cateter externo para incontinência urinária masculina. | R\$ 2,28            | R\$ 22.800,00         | UROCONTROL   |
|             |             |               | <b>Valor Total Global</b>   |                     | <b>R\$ 45.600,00</b>  |              |
|             |             |               |   |                     |                       |              |
|             |             |               | <b>LOTE 03</b>  |                     |                       |              |
| <b>Item</b> | <b>Qtde</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>   | <b>R\$ Unitário</b> | <b>R\$ TOTAL</b>      | <b>MARCA</b> |
| 1           | 3.000       | Unidade       | Sonda alimentar enteral ch08 (doboff), embalada individualmente e identificada com data de esterilização e numero de lote na embalagem.   | R\$ 7,777           | R\$ 23.331,00         | MARKMED      |
| 2           | 3.000       | Unidade       | Sonda alimentar enteral ch10 (doboff), embalada individualmente e identificada com data de esterilização e numero de lote na embalagem.   | R\$ 7,778           | R\$ 23.334,00         | MARKMED      |
| 3           | 3.000       | Unidade       | Sonda alimentar enteral ch12 (doboff), embalada individualmente e identificada com data de esterilização e numero de lote na embalagem.   | R\$ 7,778           | R\$ 23.334,00         | MARKMED      |
|             |             |               | <b>Valor Total Global</b>   |                     | <b>R\$ 69.999,00</b>  |              |
|             |             |               |   |                     |                       |              |

## Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 5601/2022

Pregão Eletrônico n.º 120/2022

|      |       |         | LOTE 04   |              |              |         |
|------|-------|---------|---|--------------|--------------|---------|
| Item | Qtde  | Apres.  | Descrição Completa  | R\$ Unitário | R\$ TOTAL    | MARCA   |
| 1    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 10, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.              | R\$ 0,78     | R\$ 3.900,00 | MARKMED |
| 2    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 12, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.              | R\$ 0,78     | R\$ 3.900,00 | MARKMED |
| 3    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 14, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.              | R\$ 0,862    | R\$ 4.310,00 | MARKMED |
| 4    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 16, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.              | R\$ 0,79     | R\$ 3.950,00 | MARKMED |
| 5    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 18, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.              | R\$ 0,79     | R\$ 3.950,00 | MARKMED |
| 6    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 20, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.              | R\$ 0,79     | R\$ 3.950,00 | MARKMED |
| 7    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 4, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem.               | R\$ 0,778    | R\$ 3.890,00 | MARKMED |
| 8    | 5.000 | Unidade | Sonda de aspiração traqueal nº 6, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem (com válvula). | R\$ 0,78     | R\$ 3.900,00 | MARKMED |

## Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 5601/2022

Pregão Eletrônico n.º 120/2022

|             |             |               |   |                     |                      |              |
|-------------|-------------|---------------|---|---------------------|----------------------|--------------|
| 9           | 12.000      | Unidade       | Sonda de aspiração traqueal nº 8, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática, válvula intermitente, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem (com válvula.).                  | R\$ 0,873           | R\$ 10.476,00        | MARKMED      |
| 10          | 5.000       | Unidade       | Sonda de aspiração traqueal nº 8, tubo de vinil, incolor, descartável, flexível, estéril, atraumática,, pressão negativa, embalada individualmente e identificada com data de esterilização e nº de lote na embalagem (sem válvula.).                                       | R\$ 0,40            | R\$ 2.000,00         | MARKMED      |
|             |             |               | <b>Valor Total Global</b>   |                     | <b>R\$ 44.226,00</b> |              |
|             |             |               |   |                     |                      |              |
|             |             |               | <b>LOTE 05</b>  |                     |                      |              |
| <b>Item</b> | <b>Qtde</b> | <b>Apres.</b> | <b>Descrição Completa</b>   | <b>R\$ Unitário</b> | <b>R\$ TOTAL</b>     | <b>MARCA</b> |
| 1           | 5.000       | Unidade       | Sonda foley duas vias nº 10, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 3,30            | R\$ 16.500,00        | SOLIDOR      |
| 2           | 5.000       | Unidade       | Sonda foley duas vias nº 12, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem  | R\$ 2,891           | R\$ 14.455,00        | SOLIDOR      |
| 3           | 5.000       | Unidade       | Sonda foley duas vias nº 14, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 2,891           | R\$ 14.455,00        | SOLIDOR      |
| 4           | 5.000       | Unidade       | Sonda foley duas vias nº 16, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 2,988           | R\$ 14.940,00        | SOLIDOR      |
| 5           | 5.000       | Unidade       | Sonda foley duas vias nº 18, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 3,00            | R\$ 15.000,00        | SOLIDOR      |

## Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 5601/2022

Pregão Eletrônico n.º 120/2022

|    |       |         |   |          |                       |         |
|----|-------|---------|---|----------|-----------------------|---------|
| 6  | 5.000 | Unidade | Sonda foley duas vias nº 20, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 3,30 | R\$ 16.500,00         | SOLIDOR |
| 7  | 5.000 | Unidade | Sonda foley duas vias nº 8, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem.  | R\$ 3,30 | R\$ 16.500,00         | SOLIDOR |
| 8  | 5.000 | Unidade | Sonda foley três vias nº 16, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 4,53 | R\$ 22.650,00         | SOLIDOR |
| 9  | 5.000 | Unidade | Sonda foley três vias nº 18, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 4,50 | R\$ 22.500,00         | SOLIDOR |
| 10 | 5.000 | Unidade | Sonda foley três vias nº 20, látex, estéril, bico leve e balão, válvula de enchimento adaptável, identificação visível do número e capacidade do balão de 15 a 30 ml, embalada individualmente, com data de esterilização, prazo de validade e número de lote na embalagem. | R\$ 3,30 | R\$ 16.500,00         | SOLIDOR |
|    |       |         | <b>Valor Total Global</b>   |          | <b>R\$ 170.000,00</b> |         |
|    |       |         |   |          |                       |         |
|    |       |         | <b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>  |          | <b>R\$ 523.125,00</b> |         |